P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solv___!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut tace___ et surg___, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et l̄iberī tuī vale___, tum vērō cūrā ut agrōs bene col___ et mercēdem solv___!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr___ nēve quiēsc___: “Moneō vōs ut labōr___ nēve quiēsc___”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s___: “Moneō tē ut cauta s___!” Fābula nōs monet nē temerāriī s___.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut tace__ et surg__, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī vale__, tum verō cūrā ut agrōs bene col__ et mercēdem solv__!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr__ nēve quiēsc__: “Moneō vōs ut labōr__ nēve quiēsc__”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerāriī s__.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surg__, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī vale__, tum verō cūrā ut agrōs bene col__ et mercēdem solv__!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr__ nēve quiēsc__: “Moneō vōs ut labōr__ nēve quiēsc__”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerāriī s__.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Primum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī vale___, tum verō cūrā ut agrōs bene col___ et mercēdem solv___!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr___ nēve quiēsc___: “Moneō vōs ut labōr___ nēve quiēsc___”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s___: “Moneō tē ut cauta s___!” Fābula nōs monet nē temerāriī s___.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Primum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī valeant, tum verō cūrā ut agrōs bene col__ et mercēdem solv__!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr__ nēve quiēsc__: “Moneō vōs ut labōr__ nēve quiēsc__”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerārii s__.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī valeant, tum verō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr ___ nēve quiēsc ___: “Moneō vōs ut labōr ___ nēve quiēsc ___”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerārii s_____.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Primum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī valeant, tum verō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr ___ nēve quiēsc ___: “Moneō vōs ut labōr ___ nēve quiēsc ___”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s ___: “Moneō tē ut cauta s ___!” Fābula nōs monet nē temerārii s ___.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Primum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī valeant, tum verō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvas!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut laborent nēve quiesc ___: “Moneō vōs ut labor ___ nēve quiesc ___”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s ___: “Moneō tē ut cauta s ___!” Fābula nōs monet nē temerārii s ___.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Primum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī valeant, tum verō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut laborent nēve quiescant: “Moneō vōs ut labor ___ nēve quiesc ___”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerārii s_____.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et l̄iberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōrētis nēve quiēscant”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta sis!” Fābula nōs monet nē temerārī sis.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et liberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōrētis nēve quiēscātis”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta s : “Moneō tē ut cauta s !” Fābula nōs monet nē temerārīi s .

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et l̄iberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōrētis nēve quiēscātis”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta sis!” Fābula nōs monet nē temerārīi sis.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et l̄iberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōrētis nēve quiēscātis”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta sīs!” Fābula nōs monet nē temerārīi s ____.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ōrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniam statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Pr̄imum cūrā” inquit “ut uxor et l̄iberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōrētis nēve quiēscātis”
- ⑤ Māter fīliam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta sīs!” Fābula nōs monet nē temerārīi sīmus.

P̄ensum A, altera pars

Verba:

- spargere, _____ isse, _____ um;
- rapere, _____ isse, _____ um;
- neglegere, _____ isse, _____ um;
- dēsinere, _____ isse;
- quiēscere, _____ isse;
- crēscere, _____ isse;
- poscere, _____ isse;
- prōdesse, _____ isse.

P̄ensum A, altera pars

Verba:

- spargere, sparsisse, _____um;
- rapere, _____isse, _____um;
- neglegere, _____isse, _____um;
- dēsinere, _____isse;
- quiēscere, _____isse;
- crēscere, _____isse;
- poscere, _____isse;
- prōdesse, _____isse.